Р Е Ш Е Н И Е

   17 июня 2019 года     № 99/728-4

р.п.Чишмы

Об утверждении плана закупок товаров, работ, услуг территориальной

избирательной комиссии муниципального района Чишминский район

Республики Башкортостан при проведении выборов

Главы Республики Башкортостан

В соответствии со статьями 25, 69 и 73 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, пунктом 5 Порядка осуществления закупок

товаров, работ, услуг территориальными, участковыми избирательными

комиссиями при проведении выборов в органы государственной власти

Республики Башкортостан, референдума Республики Башкортостан,

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии

Республики Башкортостан от 06 июня 2019 года № 90/7-6, территориальная

избирательная комиссия муниципального района Чишминский район

Республики Башкортостан решила:

1. Утвердить план закупок товаров, работ, услуг территориальной

избирательной комиссии муниципального района Чишминский район

Республики Башкортостан при проведении выборов Главы Республики

Башкортостан (прилагается).

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии                                                Э.Ф. Сулейманова

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии                                                       Н.А. Нельде

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧИШМИНСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ШИШМ^

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ